SERVIGO PUBLICO FEDERAL ,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
PRO-REITORIA DE ENSINO

4* CONVOCACAO DO CADASTRO RESERVA
EDITAL N° 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP — 2° CHAMADA

SELECAO INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIACAO A DOCENCIA (PIBID) DO IFAP COM APOIO DA CAPES/FNDE/MEC/IFAP
PUBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS

PROCESSO 23228.001457/2022-96

A PRO-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educagio, Ciéncia e Tecnologia do Amapa—
IFAP, usando das atribui¢gdes que lhe confere, torna publico o resultado final e convocacao do edital no
19/2022/PIBID/PROEN/IFAP.

Os(as) candidatos(as) CONVOCADOS(AS) devem comparecer no:
Dia: 11/08/2023

Horério: 10h

Local: DIREN do Campus Macapa

O NAO COMPARECIMENTO IMPLICARA NA DESISTENCIA DA VAGA.

AREA: LICENCIATURA EM MATEMATICA

ORDEM NOME

01 Alessandra Daiane Moraes Correa

AREA: LICENCIATURA EM LETRAS/INGLES

ORDEM NOME

01 Nayara Pereira de Souza

AREA: LICENCIATURA EM FIiSICA

ORDEM NOME

01 *1zabelly Maciel de Lima

*APROVADA NA 23 REABERTURA DO EDITAL N° 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP — 20 CHAMADA

Macapa-AP, 09 de agosto de 2023.

Comissao Responsavel pela Elaboragio do Gilceli Chagas Moura

Edital de Sele¢ao de Discentes Lo . -
Pro-reitora de Ensino em Exercicio
Portaria 1717/2022/GAB/RE Portaria 1392/2020/GAB/RE/IFAP

	EDITAL Nº 19/2022/PIBID/PROEN/IFAP – 2º CHAMADA
	PÚBLICO ALVO: DISCENTES DAS LICENCIATURAS
	Macapá-AP, 09 de agosto de 2023.
	Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Seleção de Discentes
	Portaria 1717/2022/GAB/RE
	Gilceli Chagas Moura
	Pró-reitora de Ensino em Exercício Portaria 1392/2020/GAB/RE/IFAP